学 童 ク ラ ブ 申 請 内 容 変 更 届

令和  年  月  日

稲城市長 殿

保護者住所 稲城市

保護者氏名（注）                  印

                   電話番号        （     ）

学童クラブの申請について、次のとおり申請内容の変更を届け出ます。

１ 申請児童名  学年
年

現在の申請状況

第一希望
入所中・申請中

第二希望
入所中・申請中

変更後の希望順位

※変更後の希望順位により
審査しますので、慎重にご
記入ください。

第一希望

第二希望

２ 申請児童名  学年
年

現在の申請状況

第一希望
入所中・申請中

第二希望
入所中・申請中

変更後の希望順位

※変更後の希望順位により
審査しますので、慎重にご
記入ください。

第一希望

第二希望

（注）保護者氏名の欄は、記名・押印又は署名により記入してください。

職員記入欄

エクセル入力 ／ システム入力 ／